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Greg Simons 
Greg Simons, 2004 yılında Yeni Zelanda'daki Canterbury Üniversitesi'nden doktora derecesi ile 
mezun oldu. Doç. Dr. Greg Simons, şu anda Uppsala Üniversitesi Rusya ve Avrasya Çalışmaları 
Enstitüsü'nde (IRES) araştırmacıdır. Greg Simons, Letonya, Riga'daki Turiba Üniversitesi'nde İletişim 
Bilimleri Bölümü'nün öğretim görevlisi ve İşletme Teknolojisi Enstitüsü'nün önde gelen 
araştırmacısıdır. Greg Simons, Rusya'nın Yekaterinburg kentindeki Ural Federal Üniversitesi İnsani 
Yardım Enstitüsü'nün de önde gelen araştırmacılarından biridir. Journal for Political Marketing'in 
Kıdemli Yayın Kurulu üyesidir. Çalışma alanları arasında; değişen siyasi dinamikler ve ilişkiler, kitle 
iletişim araçları, kamu diplomasisi, medya ve silahlı çatışma, siyasal pazarlama, kriz yönetimi iletişimi 
ve Rus Ortodoks Kilisesi gibi konular yer almaktadır. Ayrıca, Terörizmle Küresel Savaş (GWOT) ve 
Arap Baharı üzerinden bilgi, politika ve silahlı çatışmalar arasındaki ilişkileri ve bağlantıları geniş bir 
çerçevede araştırmaktadır. Greg Simons, çok sayıda hakemli makale, kitap ve kitap bölümünün yazarı 
ve editörüdür. Simons’un çalışmalarından bazıları:  

o Velikaya, A. & Simons, G. (Editors), Russia’s Public Diplomacy: Evolution and Practice, 
London: Palgrave and MacMillan, 2020.  

o Simons, G., Kapitonenko, M., Lavrenyuk, V. & Vlaeminck, E. (Editors), The Politics and 
Complexities of Crisis Management in Ukraine: A Historical Perspective, London: Taylor and 
Francis, 2017. 

o Simons, G. & Chifu, I., The Changing Face of Warfare in the 21st Century, London: Taylor 
and Francis, 2017. 

o Simons, G. & Westerlund, D. (eds), Religion, Politics and Nation-Building in Post-
Communist Countries, Farnham, Ashgate, 2015.  

o Krasnov, E., Karpenko, A. & Simons, G. (eds), Crisis Management Challenges in 
Kaliningrad, Farnham, Ashgate, 2014.  

o Porfiriev, B. & Simons, G. (eds) Crises in Russia: Contemporary Management Policy and 
Practice from a Historical Perspective, Farnham, Ashgate, 2012.  

o Ekengren, M. & Simons, G. The Politics of Security Sector Reform: Challenges and 
Opportunities for the European Union’s Global Role, Farnham, Ashgate, 2011.  

o Mass Media and Modern Warfare: Reporting on the Russian War on Terrorism, Farnham, 
Ashgate, 2010.    

Greg Simons, Avrupa Konseyi'nin görevlendirmesi ile ilk olarak Avrupa Konseyi tarafından 
Strazburg'da "İfade özgürlüğü ve bilgi edinme hakkının korunması: Ekim 2005 krizi döneminde 
medya" başlığı ile gerçekleştirilen konferansta Genel Raportör olarak görev almıştır. Bununla birlikte, 
Avrupa Konseyi'nin görevlendirmesi ile Avrupa Konseyi ve Folke Bernadotte Academy (FBA) 
tarafından Aralık 2007'de düzenlenen Bakü ve Erivan Siyasi Çalışmalar Okullarının Ortak 
Semineri'nde, "Karşılıklı Güven Köprüsünün Oluşturulmasında Bir Araç Olarak Kitle İletişimi" 
başlıklı sunumu ile açılış konuşmacısı olarak yer aldı. Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (OSCE), 
Kasım ve Aralık 2013'te Kırgız hükümeti ve yetkililer arasında meydana gelen kriz sürecinde halkla 
kurulan iletişim sürecini incelemesi ve sorunun çözülmesine yönelik tavsiyelerde bulunması amacı ile 
Greg Simons'u danışman olarak atadı.   


